PREFEITURA DE

MELGAÇO
Setor de .. ~ S EL.l C
Licitações e Contratos - ' "'~:::.::.::::~: .. ·~

O Sr. FÁBIO PACHECO DE SOUZA, Presiçiente· da Comis~ão Pétmanente de Licitação do
Município de Melgaço, Estado do Pará, designada pelo Exm0 Sr. Prefeito Mup.icipal de Melgaço,
através da Portaria n° 0015/2017, de 02 dejaneir:o de 2017, faz saber a quantos interessar possa,
que de conformidade'com o disposto na Lei n° 8.666/9'3 'e suas àlterações, .após minuciosa análise,
ADJUDICA o presente: · · ·

PROCESSO n°: 2017.0306.0933/SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO n° PP-009/2017/SELIC-PMM

'I,. ',

. .
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E .EVENTUAL . AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDERA DEMANDA DO HOSPITAL,
DAS UNIDADES BÁSICAS E DOS POSTOS E CENTROS DE SAÚDE D.O MUNICÍPIO
DE MELGAÇO, DURÀNTEP EXERCÍCIO DE 2017· .

Fundamento: artigo 25, incis~ 11, cjc artigo t3, in~~~os .ill.da L~i Federal no 8.666/93

ADJUDICADO: AHTHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES- EIRELI - EPP ; DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
-ME ; E DISTRIBUIDORA HOSP~TALB EIJ;ill~I ·.; . '

VALOR: R$ '536.329,22 (q~i~hentÓs e' trin~a e ~ei~ ~il,·~~~zent~s e 'vinte e nove r~ais,\~ vinte e dois
centavos) ; R$ 572.501,63 .(quinhentos e set~nta e dois niil; quin,hentos e· tgn reais, e sessenta e três
centavos) ; R$546.538,20 (quinhep.tos e quarenta e seis inil, quinhentos' e trinta é oito reais, e vinte
centavos) · · .. · · ; . : .. ' •. ." ·.. · .

'·

. . ~ ' . . ~.. .

.. ~

. '

··'

.. . . '

~" • I

. ;· ... ... ' •,
·' • ,.

> .~ ·. '\.

'> '• . ...

' .
' .

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor.de Licitaçõe~ & Contratos .
CNPJ 04.8.76.470/0001-741 Av. Senador Lemos,, 2131 Centrá - ;Melgaçô.,... P~rá I CEP: 68490-000

· www.melgaco.pa.gov.br 1 pmm@melgaco.pa.gov.br .• .. . ..

' , .

		2019-11-25T11:20:03-0300

		2019-11-25T15:25:26-0300

		2019-11-25T15:27:48-0300